ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v tham gia góp ý dự thảo

 Chương trình hành động của

Tỉnh ủy Quảng Ngãi thực hiện

Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày

22/8/2025 của Bộ Chính trị

       Sơn Thủy, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Các trường học trực thuộc xã;

Thực hiện Công văn số 1127/SGDĐT-VP ngày 20/9/2025 về việc tham

gia góp ý dự thảo Chương trình hành động của Tỉnh uỷ Quảng Ngãi thực hiện

Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày 22/8/2025 của Bộ Chính trị; UBND xã Sơn Thủy

đề nghị các cơ quan, đơn vị trường học triển khai, cụ thể:

1. Hiệu trưởng các trường học triển khai nội dung dự thảo Chương trình

hành động của Tỉnh ủy Quảng Ngãi thực hiện Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày

22/8/2025 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển giáo dục và đào tạo (có dự thảo

Chương trình hành động đính kèm) đến với toàn thể cán bộ quản ý và giáo viên.

2. Nghiên cứu, góp ý bằng văn bản và gửi về UBND xã (qua Phòng Văn

hóa - Xã hội xã) chậm nhất đến 11 giờ ngày 23/9/2025 để tổng hợp.

3. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chịu trách nhiệm tổng hợp, tham mưu cấp

có thẩm quyền theo quy định.

Vì thời gian gấp rút, đề nghị các cơ quan, đơn vị trường học có liên quan

quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- VP HĐND&UBND xã

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Tấn Phúc

		2025-09-23T08:17:19+0700

		2025-09-23T08:59:18+0700

		2025-09-23T08:59:18+0700

		2025-09-23T08:59:18+0700